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Mode

Task Name Duration Start Finish

1

2

3

4 Fase 1 151 days Mon 1-5-23 Mon 27-11-23
5 Crisis en herstelwet 27 days Tue 16-5-23 Wed 21-6-23
6 concept aanmelding bij BZK 1 day Tue 16-5-23 Tue 16-5-23
7 brief B&W aan minister 1 day Tue 6-6-23 Tue 6-6-23
8 Publicatie in Staatscourant 5 days Thu 15-6-23 Wed 21-6-23
9 Haalbaarheidsfase 151 days Mon 1-5-23 Mon 27-11-23
10 ontwerp (eerste opzet) 11 days Mon 1-5-23 Mon 15-5-23
11 ontwerp uitwerking 13 days Tue 16-5-23 Thu 1-6-23
12 onderzoeken en opstellen 

ruimtelijke motivering
56 days Fri 2-6-23 Fri 18-8-23

13  ruimtelijke motivering 56 days Fri 2-6-23 Fri 18-8-23
14 verkeer en parkeren 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
15 watertoets 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
16 ecologie 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
17 stikstofberekening 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
18 archeologisch onderzoek 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
19 bodemkwaliteit 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
20 geluid 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
21 luchtkwaliteit 46 days Fri 2-6-23 Fri 4-8-23
22 Vergunningsaanvraag 71 days Mon 21-8-23 Mon 27-11-23
23 aanvraag vergunning 1 day Mon 21-8-23 Mon 21-8-23
24 doorlooptijd vergunning 8 wks Tue 22-8-23 Mon 16-10-23
25 bezwaartermijn 6 wks Tue 17-10-23 Mon 27-11-23
26

27 financiele haalbaarheid 151 days Mon 1-5-23 Mon 27-11-23
28 juridische toetsing 151 days Mon 1-5-23 Mon 27-11-23
29

30 Fase 2 191 days Fri 8-9-23 Fri 31-5-24
31 bouw en woonrijp maken 100 days Fri 8-9-23 Thu 25-1-24
32 sloop 4 wks Tue 28-11-23 Mon 25-12-23
33 grondwerk 8 wks Fri 1-12-23 Thu 25-1-24
34 nuts 12 wks Fri 8-9-23 Fri 1-12-23
35

36 woningen 145 days Mon 13-11-23Fri 31-5-24
37 levertijd 16 wks Mon 13-11-23Fri 1-3-24
38 plaatsing 45 days Mon 4-3-24 Fri 3-5-24
39 aansluiting 45 days Mon 18-3-24 Fri 17-5-24
40 afmontage 45 days Mon 1-4-24 Fri 31-5-24
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